Βέβαιον οὐδέν ἐστιν ἐν θνητῶν γένει·
βιοῖ γὰρ οὐδεὶς ὃν προαιρεῖται τρόπον.

162.

Vita molestia.

Plut. t. II. p. 120. Ὁ βίος γὰρ, φησὶν *E.*, ὄνομα ἔχει, πόνος ἐγὼ σ'. Affecta. Fortasse legendum est

Βίου γὰρ ὄνομα ἔχει, πόνος δ' ἔργον βίος.

Grot. Excerpt. p. 433. Ὁ βίος γ. ὄν. ἔχει, πόνος δ' ἔργον πέλει.

163.

Clem. Alex. Strom. VI. p. 623, a, b.

Ὡ πολύμοχθος βιοτὰ θνατοῖς,
ὡς ἐπὶ παντὶ σφαλερὰ κείσθαι,
καὶ τὰ μὲν αὖξεις, τὰ δ' ἀποφθινύθεις,
οὐκ ἔστιν ὄρος κείμενος οὐδεὶς,

5 εἰς ὄντινα χρὴ τελέσαι θνατοῖς,
πλὴν ὅταν ἔλθῃ κρυερὰ Διόθεν
θανάτου πεμφθεῖσα τελευτά.

II. *θνητοῖς* utroque loco et *τελευτῇ*, cum tamen habeant *βιοτὰ*. omnia ad eandem normam exegimus.

**PAULO OBSCURIORIS ARGUMENTI SUNT
HAEC, QUAE SEORSIM PONENDA DUXI,
SUPERIORIS CAPITIS APPENDICULAM.**

1.

Stob. 69. p. 429.

Ἐγὼ παρέξω λέκτρα τοῖς καλῶς ἔχειν
(δίκαιόν ἐστιν), οἷσι συγγηράσομαι.

II. *E.* γὰρ ἔξω λέκτρα αὐτοῖς καλ. ἔ., δίκ. ἔ., ο. σ. Valck. Diatr. p. 228. „In γὰρ ἔξω,“ inquit, „latet παρέξω. monstrat ipsa sententia patris, ut puto, cum filia loquentis, Euripidem dedisse

A. Ἐγὼ παρέξω λέκτρα σοὶ καλῶς ἔχειν.

B. Δίκαιόν ἐστιν, οἷσι συγγηράσομαι.“

recte quidem ille, si quid sentio, quod attinet ad *παρέξω*, ceterum neque σοὶ reponendum fuit, neque immitenda altera persona, cum οἷσι commode referatur ad τοῖς, i. e. τούτοις (αὐ in αὐτοῖς, quo versus evertitur, ortum haud dubie ex α praegresso*), in alterius autem personae oratione obscurum sit, imo ineptum, si filiae cogitetur, a qua aliena scilicet senectutis, cum altera

*) Bast. append. Epistolae crit. p. 20.: „α in libris MSS. passim caudam tam prolixam trahit, ut non α, sed αὐ, legere tibi videaris.“

exigendae, commemoratio. sane haec omnia dicit pater, qui justum officiumque suum existimat curare, ut bene habeant nuptiae liberorum, quibuscum sibi transigenda sit senectus.

2.

Lucian. Nocyom., t. I. p. 456., t. III. p. 2. ed. Bipont. *Φιλ. Ἡράκλεις, ἐλελήθει Μένιππος ἡμᾶς ἀποθανῶν, κατ' ἐξ ὑπαρχῆς ἀναβεβίωκεν;*

Μεν. Οὐκ, ἀλλ' ἔτ' ἔμπνον μ' ἐδέξαθ' ἄδης.

II. *Οὐκ, ἀ. ξ. ξ. Ἄδης μ' ἐδέξατο*, sicut senarios fabricare solent librarii. at Tragicorum usus non est forma *Ἄδης*, nec placent, qui reposuerunt *Ο.*, *ἀλλ' ἔθ' Ἄιδης ἔμπνοόν μ' ἐδέξατο*, cum ne *ἔμπνοος* quidem inveniatur in iambis Tragicorum, ut Matth. annotavit. affectui vehementiori ejus, qui haec locutus fuerit apud Euripidem, convenit metrum lyricum satis usitatum, quod constat duabus penthemimeribus iambicis. sic etiam *ἄδης* servari potest, ut *ἄδου* legitur in versu anapaestico apud Aeschylum Prom. 152., et *Ἄιδος* in dochmiaco apud Aristophanem Ach. 357., si veri sunt libri. ad quam faciem impune scripserimus *Ο., ἀ. ἔτ' ἔμπνον μ' ἐδέξατ' Ἄδης* sive *ἄδης*. Matth.: „Euripidis versum esse probabile est ex eo, quod, cum Menippus primum recitasset Hecubae initium, deinde hunc versum, tum Andromedae fr. 25., denique vv. duos Homericos Odyss. λ', 163., sic pergit: *νεωστὶ γὰρ Εὐριπίδην κ. Ὀμήρω συγγενόμενος οὐκ οἶδ' ὅπως ἀνεπλήσθην τῶν ἐπῶν, καὶ αὐτόματά μοι τὰ μέτρα ἐπὶ τὸ στόμα ἔρχεται.*